Rutki-Kossaki, 8.07.2019 r.
WYJASNIENIE NR 1

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na: ,,Zakup samochodu
ratowniczo-gasniczego dla jednostki Ochotniczej Strazy Pozarnej w Rutkach-
Kossakach”

Tres¢ pytan:

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w dniu odbioru pojazdu swiadectwa
dopuszczenia, jednak bez sprawozdania z badan?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w dniu odbioru pojazdu S$wiadectwa
dopuszczenia, jednak bez sprawozdania z badan.

2. Czy Zamawiajacy dopusci, by z przodu pojazdu zamontowane byty 4 lampy?
Odpowiedz Zamawiajjcego:

Zamawiajacy dopusci, by z przodu pojazdu zamontowane byly 4 lampy.

3. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z silnikiem o mocy 286 KM?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopusci pojazd z silnikiem o mocy 286 KM.

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zgdang predkoscia, jednak
z wpisem na $wiadectwie dopuszczenia wynoszacg 87,6km/h?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z zadang predkoscig, jednak z
wpisem na $wiadectwie dopuszczenia wynoszaca 87,6km/h.

5. Czy zamawiajacy dopusci wtyczke z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o
dhugosci 4m?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopusci wtyczke z przewodem elektrycznym i pneumatycznym o dhugosci
4m.

6. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dostarczenie pojazdu z ogumieniem terenowym i
pojedynczym na osi tylnej?



Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyrazi zgody na dostarczenie pojazdu z ogumieniem terenowym i
pojedynczym na osi tylnej.

7. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o wysokosci 3329 mm?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy nie dopusci pojazdu o wysokosci 3329 mm.
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